



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO
Relatório dos Vencedores
Pregão Presencial
Licitação: 000015/2015
Abert: 25/02/2015 Fecham: 25/02/2015

Página 1 de 3
Impresso em: 25/fev/2015
As 16:37:30 Horas

Item	Descrição do Produto Marca	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
01	AGUA SANITARIA, EMBALAGEM COM 5 LITROS ATIVO	UND	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	160,00	4,4000	704,00	lei 123/06
02	ALCOOL ETILICO HIDRATADO EM GEL 70% INPM MBALAGEM C/500 ML FLOPS	UND	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	80,00	3,2200	257,60	lei 123/06
03	ALCOOL ETILICO HIDRATADO LIQUIDO 92,8% I AGEM C/1 LT flops	UND	ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA ME	270,00	4,1200	1.112,40	lei 123/06
04	AMACIANTE PARA ROUPAS, EMBALAGEM COM 5 L CHEIROS DO VALE	UND	CHEIROS DO VALE LTDA - ME	60,00	6,2000	372,00	lei 123/06
05	CERA LIQUIDA INCOLOR DE AUTOBRILHO DESEN PECIALMENTE PARA PROTEGER E TRATAR PISOS A, TABUA CORRIDA E TACO. DISPENSA ENCERA RMA UM FILME TRANSPARENTE E PROTETOR ADE ARACTERISTICAS NATURAIS DA MADEIRA. COMP ULSAO DE CERAS NATURAIS E SINTETICAS, RE STIFICANTES, NIVELADORES, PRESERVANTE, F E AGUA. EMBALAGEM COM 750 ML. GIRANDO SOL	UND	JLM DISTRIBUIDORA BR LTDA ME	110,00	6,0000	660,00	lei 123/06
06	COPO DESCARTAVEL DE 180 ML, EMBALAGEM C/ MINAPLAST	UND	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	1.000,00	2,2700	2.270,00	lei 123/06
07	DESENGORDURANTE PARA COZINHA, EMBALAGEM CHEIROS DO VALE	UND	CHEIROS DO VALE LTDA - ME	70,00	3,0500	213,50	lei 123/06
08	DESINFETANTE, EMBALAGEM COM 5 LITROS CHEIROS DO VALE	UND	CHEIROS DO VALE LTDA - ME	200,00	4,2000	840,00	lei 123/06
09	DETERGENTE PARA LOUÇAS NEUTRO EMBALAGEM CHEIROS DO VALE	UND	CHEIROS DO VALE LTDA - ME	80,00	5,3500	428,00	lei 123/06
10	ESPONJA DE ACO INOXIDAVEL EMBALAGEM COM INOVE	UND	JLM DISTRIBUIDORA BR LTDA ME	100,00	1,9500	195,00	lei 123/06
11	ESPONJA DE LA DE ACO EMBALAGEM COM 60G C UNIDADES INOVE	UND	JLM DISTRIBUIDORA BR LTDA ME	130,00	0,8800	114,40	lei 123/06
12	ESPONJA MULTIUSO, EMBALAGEM DE 110MM X 7 23MM betanin	UND	ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA ME	160,00	0,5200	83,20	lei 123/06
13	FILME DE PVC, ROLO DE 28CM X 30M BOREDA	UND	JLM DISTRIBUIDORA BR LTDA ME	60,00	3,4000	204,00	lei 123/06
14	FOSFORO EMBALAGEM COM 10 CAIXAS COM 40 F PCT QUE LUZ	PCT	JLM DISTRIBUIDORA BR LTDA ME	20,00	1,6000	32,00	lei 123/06
15	LIMPADOR DE VIDROS, SEM ALCOOL, EMBALAGE L PRATIK	UND	JLM DISTRIBUIDORA BR LTDA ME	60,00	2,8500	171,00	lei 123/06
16	LUVAS DE LATEX MULTIUSO, TAMANHO MEDIO, CONTENDO UM PAR TALGE	PCT	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	50,00	2,0500	102,50	lei 123/06
17	LUVAS DE LATEX PARA PROCEDIMENTOS, NAO E BIDESTRO, HIPOALERGENICA, EMBALAGEM COM ES. TALGE	CX	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	25,00	13,3000	332,50	lei 123/06
18	LUVAS DE VINIL, DESCARTAVEIS, TRANSPAREN CX MANUSEIO DE ALIMENTOS, AMBIDESTRA, TAMAN EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	CX	JLM DISTRIBUIDORA BR LTDA ME	10,00	13,2000	132,00	lei 123/06



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO
Relatório dos Vencedores
Pregão Presencial
Licitação: 000015/2015
Abert: 25/02/2015 Fecham: 25/02/2015

Página 2 de 3
Impresso em: 25/fev/2015
As 16:37:30 Horas

Item	Descrição do Produto Marca	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
19	DESCARPACK LUVAS DE VINIL, DESCARTAVEIS, TRANSPAREN MANUSEIO DE ALIMENTOS, AMBIDESTRA, TAMAN EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. DESCARPACK	CX	JLM DISTRIBUIDORA BR LTDA ME	10,00	13,2000	132,00	lei 123/06
22	DESCARPACK PANO CRU TIPO SACO PARA LIMPEZA MARTINS	UND	JLM DISTRIBUIDORA BR LTDA ME	180,00	3,2500	585,00	lei 123/06
23	PAPEL HIGIENICO DE COR BRANCA EMBALAGEM 30 MT GUIPEL	UND	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO D E ALIMENTOS LTDA EPP	4.000,00	1,2500	5.000,00	lei 123/06
24	PAPEL HIGIENICO INTERFOLHADO, EXTRA SUAV EM COM 8000 FOLHAS COM 10CM X 20CM CADA RENOVA	CX	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	10,00	25,9900	259,90	lei 123/06
25	PASTA CRISTAL, EMBALAGEM COM 500 G CRISTA ROSA	UND	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	38,00	3,0000	114,00	lei 123/06
26	RODO COM CABO RESISTENTE, BASE MEDINDO 6 RGURA. HARACEM	UND	JLM DISTRIBUIDORA BR LTDA ME	40,00	7,2500	290,00	lei 123/06
27	ROLINHO PLASTICO PICOTADO, EMBALAGEM C/ A 5 KG mega mil	UND	ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA ME	100,00	2,6300	263,00	lei 123/06
28	SABAO EM BARRA, GLICERINADO, NEUTRO, EMB 200 G CONTENDO 5 UNIDADES. ZAVASKI	PCT	JLM DISTRIBUIDORA BR LTDA ME	70,00	3,9000	273,00	lei 123/06
29	SABAO EM PO PARA LAVAR ROUPAS EMBALAGEM BREEZE	PCT	JLM DISTRIBUIDORA BR LTDA ME	200,00	3,3600	672,00	lei 123/06
30	SABONETE LIQUIDO INFANTIL TRADICIONAL, P A BASE DE GLICERINA 100% VEGETAL,HIPOAL TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, EMBALAGEM CO anjinho	UND	ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA ME	30,00	11,5000	345,00	lei 123/06
31	SABONETE LIQUIDO PARA AS MAOS, ANTIBACTE NTISEPTICO NEUTRO, EMBALAGEM COM 250ML NIVEA	UND	JLM DISTRIBUIDORA BR LTDA ME	30,00	13,6000	408,00	lei 123/06
32	SABONETE LIQUIDO PARA AS MAOS, EMBALAGEM ROS pratik	UND	ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA ME	80,00	11,2500	900,00	lei 123/06
33	SACO PARA LIXO, COM 10 UNIDADES DE 30 L pega lixo	PCT	ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA ME	500,00	1,2500	625,00	lei 123/06
34	SACO PARA LIXO COM 10 UNIDADES DE 50L pega lixo	PCT	ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA ME	70,00	1,2500	87,50	lei 123/06
35	SACO PARA LIXO COM 5 UNIDADES DE 100 L pega lixo	PCT	ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA ME	300,00	1,4000	420,00	lei 123/06
36	SHAMPOO NEUTRO INFANTIL, EMBALAGEM C/200 TRALALA	UND	JLM DISTRIBUIDORA BR LTDA ME	20,00	7,3000	146,00	lei 123/06
37	TOALHAS DE PAPEL, INTERFOLHAS DESCARTAVE AS, COR BRANCA, FOLHAS DE 22,5 CM X 21 C EM COM 1.000 FOLHAS. GUIPEL	PCT	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO D E ALIMENTOS LTDA EPP	100,00	4,8900	489,00	lei 123/06
38	TOUCA CAPILAR DESCARTAVEL, SANFONADA, FA NAO TECIDO SPUNBONDED 100 % POLIPROPILE ANCA, HIPOALERGENICAS, NO TAMANHO 45 CM 52 CM, COM ELASTICO REVESTIDO, EMBALAGEM	PCT	JLM DISTRIBUIDORA BR LTDA ME	30,00	8,5000	255,00	lei 123/06



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO
Relatório dos Vencedores
Pregão Presencial
Licitação: 000015/2015
Abert: 25/02/2015 Fecham: 25/02/2015

Página 3 de 3
Impresso em: 25/fev/2015
As 16:37:30 Horas

Item	Descrição do Produto Marca	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
39	NIDADES. DESCARPACK VASSOURA DE PALHA, DE PRIMEIRA QUALIDADE DE MADEIRA. COLONIAL	UND	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	80,00	12,6500	1.012,00	lei 123/06
40	VASSOURA NOVICA PLASTICA HARACEM	UND	JLM DISTRIBUIDORA BR LTDA ME	70,00	4,4500	311,50	lei 123/06
T o t a l G e r a l						20.812,00	

Resumo Fornecedores Vencedores

Código Fornecedor

10775.1 JLM DISTRIBUIDORA BR LTDA ME
ITENS: 00005 00010 00011 00013 00014 00015 00018 00019 00022 00026 00028 00029 00031 00036 00038 00040

T O T A L: 4.580,90

11015.9 BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME
ITENS: 00001 00002 00006 00016 00017 00024 00025 00039

T O T A L: 5.052,50

11346.8 CHEIROS DO VALE LTDA - ME
ITENS: 00004 00007 00008 00009

T O T A L: 1.853,50

12297.1 AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP
ITENS: 00023 00037

T O T A L: 5.489,00

12776.0 ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA ME
ITENS: 00003 00012 00027 00030 00032 00033 00034 00035

T O T A L: 3.836,10